



ભારત સરકાર
Government of India

ભારતીય વિશિષ્ટ ઓળખાણ પ્રાધિકરણ
Unique Identification Authority of India

નામોંકન ક્રમ સંખ્યા/ Enrolment No.: 0124/45462/07235

To
શિયા ખુશાલ ખેની
Hiya Khushal Khemi
D-703,
Bhavani Heights,
Near D Mart,
Near Maharaja Farm,
VTC: Mota Varachha,
PO: Mota Varachha,
District: Surat,
State: Gujarat,
PIN Code: 394101,
Mobile: 9016511884

Signature valid



તમારો આધાર નંબર / Your Aadhaar No. :

9318 9833 2429

VID : 9128 3982 9259 6376

મારો આધાર, મારી ઓળખ



ભારત સરકાર
Government of India



Aadhaar no. Enrolment: 1405020205



શિયા ખુશાલ ખેની
Hiya Khushal Khemi
જન્મ તારીખ/DOB: 16/09/2017
સ્ત્રી/ FEMALE

આધાર એ ઓળખનો પુરાવો છે. નાગરિકતા અથવા જન્મ તારીખની નહીં તેની ઉપયોગ માત્ર યાસકી વડે જોનવાળા પ્રમાણીકરણ અથવા ક્યુઆર કોડ/બાયોમેટ્રિક પ્રમાણીકરણ સ્કેનિંગ સાથે જ થવી જોઈએ.
Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

9318 9833 2429

મારો આધાર, મારી ઓળખ



માહિતી / INFORMATION

15 વર્ષથી વધુ ઉંમરના બાળકોએ તેમની આયોમેટ્રિક માહિતી અપડેટ કરવી જરૂરી છે.
Children on attaining 15 years of age need to update Biometric information.

- આધાર એ ઓળખનો પુરાવો છે. નાગરિકતા કે જન્મતારીખની નહીં જન્મ તારીખ આધાર નંબર યાસકી વડે જમા કરાવેલ નિબંધોમાં ઉલ્લેખિત જન્મ તારીખના દસ્તાવેજના પુરાવા દ્વારા આધારભૂત માહિતી પર આધારિત છે.
- મા આધાર પત્રની યાસકી વડે આઈ.ડી. એ આઈ.ડી. દ્વારા નિયુક્ત પ્રમાણીકરણ એજન્સી દ્વારા જોનવાળા પ્રમાણીકરણ દ્વારા અથવા બાયોમેટ્રિક સ્કેનિંગ પર ઉપલબ્ધ એમઆધાર અથવા આધાર ક્યુઆર કોડ બાયોમેટ્રિક સ્કેનિંગ ઉપયોગ કરીને અથવા www.uidai.gov.in પર ઉપલબ્ધ સુરક્ષિત ક્યુઆર કોડ રીડર બાયોમેટ્રિક સ્કેનિંગ ઉપયોગ કરીને ક્યુઆર કોડ સ્કેનિંગ દ્વારા થવી જોઈએ.
- આધાર અનન્ય અને સુરક્ષિત છે.
- આધાર માટે નોંધણીની તારીખથી 10 વર્ષ પછી ઓળખ અને સરનામાને સમર્થન આપતા દસ્તાવેજો આધારમાં અપડેટ થવા જોઈએ.
- આધાર તમને વિવિધ સરકારી અને બિન-સરકારી સેવાઓને સરળતાથી મેળવવામાં મદદ કરે છે.
- આધારમાં તમારો મોબાઇલ નંબર અને ઇમેઇલ આઈડી અપડેટ રાખો.
- આધાર સેવાઓનો વાલ વેવા માટે mAadhaar એપ ડાઉનલોડ કરો.
- આધાર/આયોમેટ્રિક્સનો ઉપયોગ ન કરતી વખતે સુરક્ષા સુનિશ્ચિત કરવા માટે આધારને લોક કરો/બાયોમેટ્રિક્સની સુવિધાનો ઉપયોગ કરો.
- આધાર મેળવવાની સંસ્થાઓ સંમતિ મેળવવા માટે બંધાયેલી છે.
- Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth (DOB). DOB is based on information supported by proof of DOB document specified in regulations, submitted by Aadhaar number holder.
- This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app stores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in.
- Aadhaar is unique and secure.
- Documents to support identity and address should be updated in Aadhaar after every 10 years from date of enrolment for Aadhaar.
- Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services.
- Keep your mobile number and email id updated in Aadhaar.
- Download mAadhaar app to avail of Aadhaar services.
- Use the feature of Lock/Unlock Aadhaar/biometrics to ensure security when not using Aadhaar/biometrics.
- Entities seeking Aadhaar are obligated to seek consent.



ભારતીય વિશિષ્ટ ઓળખાણ પ્રાધિકરણ
Unique Identification Authority of India



સંખ્યા: D-703, ભવાની ઊંચાઈ, ડી માર્ટ પાસે, મહારાજા ફાર્મ પાસે, મોટા વરાચા, મોટા વરાચા, સુરત, ગુજરાત - 394101

Address: D-703, Bhavani Heights, Near D Mart, Near Maharaja Farm, Mota Varachha, PO: Mota Varachha, DIST: Surat, Gujarat - 394101



9318 9833 2429
VID : 9128 3982 9259 6376

1947

help@uidai.gov.in

www.uidai.gov.in